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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 9 | J% | 202z

A. G'|enealifetetf-aktuale

|. TE DHENAT PERSONALE

EMER - AEF

MBIEMER LLESHA]

ATESI TgERE

AMESI | —ZR¥N GE

DATELINDJE 2375/ /984
VENDLINDJE kR E 2

VENDBANIM KU — RRE T

NR. ID T4 ssz2 /56T

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar'zyrfarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo

keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
- dispozitave té ligjit nr.- 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) . IR

EMER s e i
MBIEMER = " | fLgsp4) e
[ATEST | [ HFRINGE] ZeE
AMESI - | ARINGE
| DATELINDJE 92 /51789
VENDLINDJE i P

| B dkRRe

_JEE Lresuty

iemér, nénshkrim)




| I, ‘WA RRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wwkgzgovar N '
Ung, ile nénéhkruari /a HEL ZZA?/C//%') i ., kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi. shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t&8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me. burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen Verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plote3|mm e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér venﬁk:mm e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
metejshem i funksmmt publik. : :

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me. Iegjlslamomn ne fuqi pér
mbrOthen e te dhénave personale. .

Duke qené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té. paverteta te paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENl IIE SIGURT? . SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET[J SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI' _' % '
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(emer, mble mér, nénshkrim)




L TE DRENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Www kqz.gov. '
?erﬁodéanuar ndonjéheré me vendim _gjyqésor té formés sé prere nqa njé autoritet

giygésor shaqi g ar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ - s [n

- Nése po specmkonl té dhénat e méposhtme:

gquésor

Te dhenat e vendimi
Gjykata Nr. dhedatae | Masa e dénimit me Vepra penale per té cllen jem denuar
-vendimit g]yqésor il ‘ burglm ..
te formes sé preré | . Neni u.'{' L|Ojl

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autontet gjygésor

shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendtm ‘7 ésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) - : i :

0o [T . s [

- Nése po, _s,p-ec-ifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor

 Tédhénate | ' Gjykata Vepra penale pér té clléh jeni déﬁuar T * Vendimi
vendimlt ' L5 ]an i i , ‘ pérfundlmtarIDéniml
LOjVqaSornE Bl Nem iz SRt Lloji A

jopérfundimtar |. - i | :

Ao _Z;_.E SHH

(emér, mbiemér,ménshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedué.’s _. -Qy_t’et’i, Shteti | Arsyet | Periudha/Data - :-'_'Rez'ulta'tet

A keni gene ndonlehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hg[zbat‘ueseI pér kryerjen e

njé vepre penale') (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet PeriudhalData | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndag [ush ndonjéheré masé shtrenguese e s;gunse personale né fuqi
ose jo? (VendosX pérbri perqnq:es) o

2 l—ﬁ '- 4 "-JO., ] RP‘-(—

- Nése,.po,-épecifikoni té dh_éﬁat e méposhtme:

CE Sz

(e_m'ér, mb' T nenshkrlm)




" NR UNIK: SHK-FRD-7864

MASAT Sk ITP:M"‘UESE TE SIGURISE PERGJIGJE
; : e Aktualisht né fugi .. Erevokuar
ZQJ%‘HJB&&M&W]GQF% el 2003 i T R
‘%‘Qt%#%égw }?Araqlturne policiné gquésore : I : F—m’ 5
Ndalimi dhe detyrlml i qendrrmlt hé nJe vend t& caktuar H——[_ f'v? |
Garancia pasurore 3 '_ b ‘ I A il
Arresti né shtépl e e J @ .
Arrestingburg - : (IR T : re
3 Shtrlml i perkohshém né njé spltal pS|klatr|k ] i) @ :
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata | ' Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | - Vendimi. ' | Periudha, data
: Gl g . | _cilén akuzoheshit ~ pérfundimtar - |

_Neni Lloji

6. A éshté Ieshuar ndon;ehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk.'m.r nderkombetar lidhur
me krvenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o [N o [T

Nése po, specifik’on_i t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti .. Arsyeja ‘ Qyteti, Shteti Ekzekutlml (nese eshte né fuqi
urdhérues - | . . AL f o apolo)

7. eshte marre ndon[ehere Qer ju masa e débimit nga nje shtet i hual‘?

(Me périashtim t&: rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave té emlqracromt qé
kané té béjné me:rrequllat e aendnmft apo hyrie-daljes né me terr:tor lé njé shtetf té hua;) (Vendos

- X pérbri Qergygtes)
PO li“""f?l T
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* NR UNIK: SHK-FRD-7864

- DATA: Ri¥8e /6 specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Zgjeamttmore14'mm@j@'débimit [ Periudhae [ Tédhanat e aktit té débimit
wibhtetizlwkeni. | . | débimitngashteti | . ..
jetdariil i ltri s i i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqiiqies) : :

PO Jo [k
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe -‘f Loh Arsyejaiin Periudha | _‘Adresfaeve'ndqéndrimit

Shteti ku kem

jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve te paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular :

%Qa L [LESSE DO

(emer mb.temer nhénshktim)

Shénim: Né rast refenm: té akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkéngﬂtmr njé
kopje té tyre kety Formulan : :

Nése pjesé & caktuara te Formulant jané té pamjaftueshme pér deklarfmm e te dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e te gjitha té dhénave. _ 2
pee /1 £

(emér, mbien er , nénshkrim)




